גופי התאורה יצויידו במשנקים המאפשרים הפעלה סדירה של הנורה כשהמתח המגיע אל גוף המנורה נמצא בגבולות של $\pm 10\%$ מהמתח הנקוב.

האם מותר לתכנן מתקן כזה על אף הדרישות בתקנות מעגלים סופיים?

תשובת הועדה

תקנת משנה 2(ה) של תקנות החשמל (מעגלים סופיים הניזונים במתח עד 1000 וולט) התשמ"ה-1984, לרבות התיקון לתקנות אלו שפורסם בקובץ תקנות מס' 5619 מיום 23.8.1994, קובעת:

"(ה) מפל המתח המירבי בין הדקי הצרכן לבין נקודת צריכה כלשהי במתקן הצרכן לא יעלה על 3% מהמתח הנומינלי של הרשת."